




Załącznik do Zarządzenia nr 2033 





Prezydenta Miasta Radomia






z dnia 4 grudnia  2020r. 


        Wykaz Nr  …17.../2020
nieruchomości Gminy Miasta Radomia
przeznaczonej w użyczenie na czas określony 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020 r. , poz. 1990) przeznacza się do oddania w użyczenie niżej wskazanej nieruchomości Gminy Miasta Radomia:
	L.P. 
	Położenie nieruchomości
	Oznaczenie nieruchomości wg ksiąg wieczystych oraz katastru nieruchomości
	Pow. nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości 
w planie zagospodarowania przestrzennego
	Planowany sposób zagospodarowania nieruchomości 
	Okres trwania użyczenia 
	Stawka czynszu najmu 
	Termin wnoszenia opłaty za najem
	Warunki zmiany wysokości opłat

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1
	Radom, ul.  Żeromskiego 56   
	Obr. 0091 Śródmieście 2, 
ark. 86 działka 
nr 24/1 
oraz obr. 0041 Śródmieście 1 
ark 39 działka nr 98/3

KW RA1R/00103943/8 
	670 m2

oraz 26m2
	działki nr 24/1

oraz 98/3  wraz z zabudową w postaci zabytkowego budynku dawnej łaźni. 

	Działka nie jest objęta ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia. Według "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Radom" (uchwała Rady Miejskiej 221/99 z dnia 29.12.1999 r. z późn. zm.) przedmiotowa nieruchomość znajduje się w strefie oznaczonej symbolem 
ZP – parki, skwery, zieleń urządzona, zieleń towarzysząca usługom.  
	Użyczenie  działki nr 24/1 oraz działki nr 98/3 wraz z budynkiem dawnej łaźni miejskiej  przy ul. Żeromskiego 56 
o pow. 670m2 i 

26m2  
	do 3 lat
	
	
	.



Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu na okres 21 dni tj. od 5 grudnia 2020 roku do 25 grudnia 2020 roku oraz zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu.
Wnioski i uwagi dotyczące przedmiotowych nieruchomości można składać w terminie 21 dni od daty wywieszenia wykazu.

